



AOZ.281.6.2025

Poznań, dnia 24.02.2025 r.

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

1. W postępowaniu pod nazwą: **Zakup i dostarczenie sprzętu komputerowego i oprogramowania dla Muzeum Narodowego w Poznaniu** prowadzonym na podstawie wewnętrznego „Regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości do 130 000 złotych netto”, do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 21.02.2025 r. do godz. 10:00, ofertę złożyli następujący Wykonawcy:

- 1) CT ALFA Sp. z o.o., ul. Sikorskiego 9, 66 – 200 Świebodzin, za cenę brutto: 82 717,50 złotych,
- 2) Domino Computer Jarosław Myśliński, ul. Wrzosowa 41, 05 – 119 Legionowo, za cenę brutto: 117 194,40 złotych,
- 3) 4PPL Sp. z o.o., ul. Opolska 24, 55 – 010 Groblice, za cenę brutto: 84 263,61 złotych,
- 4) NKK SYSTEM Sp. z o.o., ul. Tatarska 5, 30 – 103 Kraków, za cenę brutto: 87 851,77 złotych,
- 5) CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o., ul. Wolność 8 lok. 4, 26 – 600 Radom, za cenę brutto: 99 015,00 złotych,
- 6) Altech Spółka jawna Zdzisław Pająk, Artur Pająk, ul. Spółdzielcza 33, 09 – 407 Płock, za cenę brutto: 60 413,91 złotych.

2. Jedynym kryterium wyboru najkorzystniejszej oferty w niniejszym postępowaniu była cena.

3. Zamawiający informuje, że odrzuca ofertę Wykonawcy: Altech Spółka jawna Zdzisław Pająk, Artur Pająk, ul. Spółdzielcza 33, 09 – 407 Płock, gdyż jest ona niezgodna z przedmiotem zamówienia. Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia – załączniku nr 1 do zapytania ofertowego opisał minimalne wymagania sprzętowe. Wykonawca w pkt. 1 lit. b) zaoferował komputer stacjonarny HP Inc. Komputer All-in-One ProOne 440 G9 A54YYET, który nie spełnia następujących wymagań technicznych:

- brak matrycy z pokryciem barw min. 99% sRGB (parametry ekranu),
- brak zintegrowanego kontrolera RAID 0/1 (płyta główna),
- brak min. 1 x Złącze HDMI 2.1. (wyposażenie multimedialne).

4. Do realizacji zamówienia wybrano ofertę Wykonawcy:

CT ALFA Sp. z o.o., ul. Sikorskiego 9, 66 – 200 Świebodzin, za cenę brutto: 82 717,50 złotych,

Uzasadnienie:

Wykonawca złożył ważną i niepodlegającą odrzuceniu ofertę. Cena wybranej oferty odpowiada możliwościom finansowym Zamawiającego.

ZATWIERDZAM: